
目黒方面（下り） 蕨生・奥野川方面（下り） 葛川方面（下り） 上家地方面（下り）
宇和島バス連絡便 － － 11:29 14:29 16:17 宇和島バス連絡便 － － 11:29 15:49 16:17 宇和島バス連絡便 － 11:29 宇和島バス連絡便 － 11:29 15:49
JR予土線連絡便 － 6:29 10:19 14:14 16:15 JR予土線連絡便 6:29 － 10:19 14:14 16:15 JR予土線連絡便 6:29 10:19 JR予土線連絡便 6:29 10:19 14:14

路線番号 ① ① ① ① ① 路線番号 ② ② ② ② ② 路線番号 ③ ③ 路線番号 ④ ④ ④
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 停留所名 １便 ２便 ３便

中央診療所 6:00 7:53 12:00 14:40 17:40 中央診療所 6:55 7:53 12:05 16:00 17:40 松丸 8:09 12:34 中央診療所 6:55 11:40 16:10
虹の森公園 6:01 7:54 12:01 14:41 17:41 虹の森公園 6:56 7:54 12:06 16:01 17:41 中央診療所 8:10 12:35 虹の森公園 6:56 11:41 16:11
松丸 6:02 7:55 12:02 14:42 17:42 松丸 6:57 7:55 12:07 16:02 17:42 虹の森公園 8:11 12:36 松丸 6:57 11:42 16:12
松野町役場前 6:03 7:56 12:03 14:43 17:43 松野町役場前 6:58 7:56 12:08 16:03 17:43 上在 8:16 12:41 松野町役場前 6:58 11:43 16:13
礁崎 6:04 7:57 12:04 14:44 17:44 礁崎 6:59 7:57 12:09 16:04 17:44 梁瀬集会所前 8:19 12:44 礁崎 6:59 11:44 16:14
古市場 6:05 7:58 12:05 14:45 17:45 向井 6:59 7:57 12:09 16:04 17:44 伊井公園前 8:22 12:47 古市場 7:00 11:45 16:15
倉の前 6:05 7:58 12:05 14:45 17:45 祝井 7:00 7:58 12:10 16:05 17:45 真土駅前 8:24 12:49 倉の前 7:00 11:45 16:15
地吉 6:06 7:59 12:06 14:46 17:46 西住宅前 7:02 8:00 12:12 16:07 17:47 谷口 8:25 12:50 地吉 7:01 11:46 16:16
久米地 6:07 8:00 12:07 14:47 17:47 吉野橋 7:03 8:01 12:13 16:08 17:48 太場瀬橋 8:30 12:55 久米地 7:02 11:47 16:17
富民橋 6:08 8:01 12:08 14:48 17:48 吉野 7:04 8:02 12:14 16:09 17:49 葛川県境 8:33 12:58 富民橋 7:03 11:48 16:18
須山口 6:09 8:02 12:09 14:49 17:49 東小学校前 7:05 8:03 12:15 16:10 17:50 須山口 7:04 11:49 16:19
唐岩口 6:10 8:03 12:10 14:50 17:50 伊井公園前 7:06 8:04 12:16 16:11 17:51 須山 7:11 11:56 16:26
ホコケ谷 6:11 8:04 12:11 14:51 17:51 谷口 7:07 8:05 12:17 16:12 17:52 豊田橋 7:13 11:58 16:28
地蔵峠口 6:12 8:05 12:12 14:52 17:52 延行集会所前 7:09 8:07 12:19 16:14 17:54 面谷 7:16 12:01 16:31
隧道口 6:13 8:06 12:13 14:53 17:53 奥内集会所前 7:17 8:15 12:27 16:22 18:02
国木谷 6:14 8:07 12:14 14:54 17:54 奥野川本村 7:19 8:17 12:29 16:24 18:04
国木谷住宅前 6:15 8:08 12:15 14:55 17:55 奥野川中組 7:21 8:19 12:31 16:26 18:06
目黒 6:16 8:09 12:16 14:56 17:56 奥野川上組 7:23 8:21 12:33 16:28 18:08
馬船口 6:17 8:10 12:17 14:57 17:57 天ヶ滝 7:25 8:23 12:35 16:30 18:10 路線番号
野々北県境 6:19 8:12 12:19 14:59 17:59 ①
南小学校前 6:22 8:15 12:22 15:02 18:02 ②
西の川橋 6:25 8:18 12:25 15:05 18:05 ③
上西の川 6:27 8:20 12:27 15:07 18:07 ※目黒方面１便から宇和島自動車への乗り継ぎは松野町役場前をご利用ください。 ④
松代橋 6:31 8:24 12:31 15:11 18:11 ※延行・奥内方面から松丸・虹の森公園方面へ行く場合は、下り便にご乗車ください。
大高橋 6:33 8:26 12:33 15:13 18:13 ※宇和島からの着便、宇和島への発便は、虹の森公園で連絡する宇和島自動車の発着時間です。

※積雪など道路事情によりやむを得ず予告なく迂回運行をする場合がありますので、御了承ください。
※蕨奥循環線の迂回路については、延行集会所及び奥内集会所付近で折り返し運行を行っております。

目黒方面（上り） 蕨生・奥野川方面（上り） 葛川方面（上り） 上家地方面（上り）
路線番号 ① ① ① ① ① 路線番号 ② ② ② ② ② 路線番号 ③ ③ 路線番号 ④ ④ 　④
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 停留所名 １便 ２便 停留所名 １便 ２便 ３便

大高橋 6:33 8:26 12:33 15:13 18:13 天ヶ滝 7:25 8:23 12:35 16:30 18:10 葛川県境 8:33 12:58 面谷 7:16 12:01 16:31
松代橋 6:35 8:28 12:35 15:15 18:15 奥野川上組 7:26 8:24 12:36 16:31 18:11 太場瀬橋 8:36 13:01 須山 7:25 12:10 16:40
上目黒 6:36 8:29 12:36 15:16 18:16 奥野川中組 7:28 8:26 12:38 16:33 18:13 谷口 8:41 13:06 須山口 7:32 12:17 16:47
西の川口 6:37 8:30 12:37 15:17 18:17 奥野川本村 7:29 8:27 12:39 16:34 18:14 真土駅前 8:42 13:07 富民橋 7:33 12:18 16:48
ふるさと館前 6:38 8:31 12:38 15:18 18:18 奥野川峠 7:30 8:28 12:40 16:35 18:15 伊井公園前 8:44 13:09 久米地 7:34 12:19 16:49
建徳寺前 6:39 8:32 12:39 15:19 18:19 大平橋 7:31 8:29 12:41 16:36 18:16 梁瀬集会所前 8:47 13:12 地吉 7:35 12:20 16:50
目黒 6:40 8:33 12:40 15:20 18:20 奥野川下組 7:32 8:30 12:42 16:37 18:17 上在 8:50 13:15 倉の前 7:36 12:21 16:51
国木谷住宅前 6:41 8:34 12:41 15:21 18:21 谷口診療所前 7:33 8:31 12:43 16:38 18:18 虹の森公園 8:55 13:20 古市場 7:36 12:21 16:51
国木谷 6:42 8:35 12:42 15:22 18:22 谷口 7:34 8:32 12:44 16:39 18:19 中央診療所 8:56 13:21 礁崎 7:37 12:22 16:52
隧道口 6:43 8:36 12:43 15:23 18:23 伊井公園前 7:35 8:33 12:45 16:40 18:20 松丸 8:57 13:22 松野町役場前 7:38 12:23 16:53
地蔵峠口 6:44 8:37 12:44 15:24 18:24 東小学校前 7:36 8:34 12:46 16:41 18:21 松丸 7:39 12:24 16:54
ホコケ谷 6:45 8:38 12:45 15:25 18:25 吉野 7:37 8:35 12:47 16:42 18:22 虹の森公園 7:40 12:25 16:55
唐岩口 6:46 8:39 12:46 15:26 18:26 吉野橋 7:38 8:36 12:48 16:43 18:23 中央診療所 7:41 12:26 16:56
須山口 6:47 8:40 12:47 15:27 18:27 西住宅前 7:39 8:37 12:49 16:44 18:24 宇和島バス連絡便 8:58 13:33
富民橋 6:48 8:41 12:48 15:28 18:28 祝井 7:41 8:39 12:51 16:46 18:26 JR予土線連絡便 9:21 15:22
久米地 6:49 8:42 12:49 15:29 18:29 向井 7:42 8:40 12:52 16:47 18:27
地吉 6:50 8:43 12:50 15:30 18:30 礁崎 7:42 8:40 12:52 16:47 18:27 宇和島バス連絡便 8:58 13:33 17:00
倉の前 6:51 8:44 12:51 15:31 18:31 松野町役場前 7:43 8:41 12:53 16:48 18:28 JR予土線連絡便 9:21 13:21 17:21
古市場 6:51 8:44 12:51 15:31 18:31 松丸 7:44 8:42 12:54 16:49 18:29
礁崎 6:52 8:45 12:52 15:32 18:32 虹の森公園 7:45 8:43 12:55 16:50 18:30
松野町役場前 6:53 8:46 12:53 15:33 18:33 中央診療所 7:46 8:44 12:56 16:51 18:31
松丸 6:54 8:47 12:54 15:34 18:34
虹の森公園 6:55 8:48 12:55 15:35 18:35
中央診療所 6:56 8:49 12:56 15:36 18:36

宇和島バス連絡便 － 8:58 13:33 17:00 －
JR予土線連絡便 － 9:21 13:21 17:21 19:21

宇和島バス連絡便 6:56 8:58 13:33 16:33 －
JR予土線連絡便 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

路線名

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

目黒循環線
蕨奥循環線

日曜･
祝祭日運休

葛川線
上家地線

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休

日曜･
祝祭日運休

日曜･
祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休

森の国バス　時刻表　令和３年４月１日一部改正

日曜･
祝祭日運休

運行日
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休
日曜･

祝祭日運休



【参考　ＪＲ予土線、宇和島バス　時刻表】 森の国バス　路線図
① 目黒循環線 日曜・祝祭日運休

② 蕨奥循環線 日曜・祝祭日運休

③ 葛川線 日曜・祝祭日運休

④ 上家地線 日曜・祝祭日運休

宇和島⇒迫目⇒近永⇒松丸⇒虹の森公園前方面
○ □ □

行き先 江川崎 江川崎 窪川 江川崎 窪川 江川崎 窪川 江川崎 近永 行き先 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森

駅名 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前

宇和島 5：46 7：27 9：34 11：27 13：27 15：27 17：27 19：27 21：11  経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

北宇和島 5：49 7：30 9：37 11：30 13：30 15：30 17：30 19：30 21：14 停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院
務田 6：01 7：43 9：50 11：43 13：43 15：43 17：43 19：43 21：27 東 高 校 前 8：46 10：26 11：46 13：26 14：46 15：14 16：35 17：56 18：30
伊予宮野下 6：04 7：48 9：52 11：48 13：48 15：49 17：48 19：48 21：31 バスセンター 8：50 10：30 11：50 13：30 14：50 15：18 16：39 18：00 18：34
二名 6：07 7：52 9：57 11：52 13：52 15：53 17：52 19：52 21：35 宇 和 島 駅 前 8：54 10：34 11：54 13：34 14：54 15：22 16：43 18：04 18：38
大内 6：11 7：55 10：00 11：55 13：55 15：56 17：55 19：55 21：38 フジ北宇和島店前 9：01 10：41 12：01 13：41 15：01 15：29 16：50 18：11 18：45
深田 6：16 8：01 10：06 12：01 14：01 16：02 18：01 20：01 21：44 根 無 川 9：03 10：43 12：03 13：43 15：03 15：31 16：52 18：13 18：47
近永 6：20 8：06 10：10 12：05 14：05 16：06 18：05 20：05 21：47 務 田 9：11 10：51 12：11 13：51 15：11 15：39 17：00 18：21 18：55
出目 6：23 8：09 10：13 12：08 14：08 16：09 18：08 20：08 - 道 の 駅 み ま 9：13 10：53 12：13 13：53 15：13 15：41 17：02 18：23 18：57
松丸 6：29 8：15 10：19 12：14 14：14 16：15 18：14 20：14 - A コ ー プ 三間 9：17 10：57 12：17 13：57 15：17 15：45 17：06 18：27 19：01
吉野生 6：34 8：20 10：24 12：19 14：19 16：20 18：19 20：19 - 迫 目 9：19 10：59 12：19 13：59 15：19 15：47 17：08 18：29 19：03
真土 6：37 8：23 10：27 12：22 14：22 16：23 18：22 20：22 - 東 仲 9：27 11：07 12：27 14：07 15：27 15：55 17：16 18：37 19：11

近 永 駅 前 9：33 11：13 12：33 14：13 15：33 16：01 17：22 18：43 19：17
北 宇 和 病 院 9：36 11：16 12：36 14：16 15：36 16：04 17：25 18：46 19：20
出 目 9：40 11：20 12：40 14：20 15：40 16：08 17：29 18：50 19：24
松野町役場前 9：47 11：27 12：47 14：27 15：47 16：15 17：36 18：57 19：31
虹の森公園前 9：49 11：29 12：49 14：29 15：49 16：17 17：38 18：59 19：33

○ □ □
行き先 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 行き先

駅名
真土 7：13 9：13 11：13 13：13 15：14 17：13 19：13 20：57  経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

吉野生 7：16 9：16 11：16 13：16 15：17 17：16 19：16 21：00 停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院
松丸 7：21 9：21 11：21 13：21 15：22 17：21 19：21 21：05 虹の森公園前 6：56 8：58 10：18 12：08 13：33 15：08 16：33 17：00
出目 7：27 9：27 11：27 13：27 15：28 17：27 19：27 21：11 松野町役場前 6：58 9：00 10：20 12：10 13：35 15：10 16：35 17：02
近永 7：31 9：31 11：31 13：31 15：32 17：31 19：31 21：14 出 目 7：05 9：07 10：27 12：17 13：42 15：17 16：42 17：09
深田 7：35 9：35 11：35 13：35 15：36 17：35 19：35 21：18 北 宇 和 病 院 7：08 9：10 10：30 12：20 13：45 15：20 16：45 17：12
大内 7：41 9：41 11：41 13：41 15：41 17：41 19：41 21：24 近 永 駅 前 7：12 9：14 10：34 12：24 13：49 15：24 16：49 17：16
二名 7：44 9：44 11：44 13：44 15：45 17：44 19：44 21：27 東 仲 7：18 9：20 10：40 12：30 13：55 15：30 16：55 17：22
伊予宮野下 7：49 9：53 11：49 13：49 15：49 17：49 19：49 21：31 迫 目 7：26 9：28 10：48 12：38 14：03 15：38 17：03 17：30
務田 7：51 9：55 11：51 13：51 15：52 17：51 19：51 21：34 A コ ー プ 三間 7：28 9：30 10：50 12：40 14：05 15：40 17：05 17：32
北宇和島 8：05 10：08 12：04 14：04 16：05 18：04 20：04 21：47 道 の 駅 み ま 7：32 9：34 10：54 12：44 14：09 15：44 17：09 17：36
宇和島 8：07 10：11 12：07 14：07 16：08 18：07 20：07 21：49 務 田 7：34 9：36 10：56 12：46 14：11 15：46 17：11 17：38

根 無 川 7：42 9：44 11：04 12：54 14：19 15：54 17：19 17：46
フジ北宇和島店前 7：44 9：46 11：06 12：56 14：21 15：56 17：21 17：48
宇 和 島 駅 前 7：49 9：51 11：11 13：01 14：26 16：01 17：26 17：53
バスセンター 7：53 9：55 11：15 13：05 14：30 16：05 17：30 17：57
東 高 校 前 7：56 9：58 11：18 13：08 14：33 16：08 17：33 18：00

○：学校の授業がある日だけ運行 □：日祝日運休

窪川方面行き

本　　　社　　TEL（0895）22-2200
バスセンター　TEL（0895）22-5585

宇和島方面行き 虹の森公園前⇒松丸⇒近永⇒迫目⇒宇和島方面

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島
(東高校前）

宇和島バス時刻表　　宇和島～迫目～虹の森公園線

【令和４年４月１日改正】

ＪＲ予土線　（しまんとグリーンライン）　　　路線時刻表

【令和７年３月１５日改正】

JR四国電話案内センター　TEL（0570）00-4592

天ヶ滝

須山須山口

南小学校

目黒

吉野

豊田橋

梁瀬集会所

面谷

奥内集会所

奥野川本村延行集会所

谷口

葛川県境

野々北県境

奥野川上組

松野町役場前

大高橋

中央診療所

松代橋

虹の森公園

西の川橋

上西の川


